
VELOXALPHA S.A  NIP: 6751741898 
ul. Ciepłownicza 54   REGON: 387839234 
31-574 Kraków   KRS: 0000875977 

 

 

 

Kraków, 11 maja 2021 

Zamawiający: 
VELOXALPHA S.A. 
ul. Ciepłownicza 54 
31-574 Kraków 

 

 

W dniu 07.05.2021 r. drogą mailową wpłynęło do Zamawiającego pytanie potencjalnego 
Wykonawcy dotyczące Zapytania ofertowego na dostawę  robota przemysłowego wraz                        
z silnikiem do osi dodatkowej w ramach w ramach projektu pt.: „Zrobotyzowane urządzenie 
do kompletacji, sprzedaży i wydawania bezdotykowo hot dogów typu francuskiego oraz kawy,  
z możliwością zakupów w kanale online i offline” 

 

Poniżej przedstawiamy otrzymane pytania oraz odpowiedzi  

 

1. ,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów umowy paragraf 3 poprzez 
dodanie 
- do punktu 2 zapisu zobowiązującego Dostawcę się do dostarczenia Przedmiotu 
Umowy w opakowaniu dostosowanym do jego rodzaju i sposobu transportu, tak aby 
dostarczyć je w nienaruszonym stanie.   
-do punktu 7 zapisu zobowiązującego Zamawiającego do zapewnienia na swój koszt 
odpowiedniego sprzętu koniecznego do rozładunku dostarczonych Urządzeń (w tym 
odpowiedni wózek widłowy). Z chwilą dokonania dostawy Przedmiotu Umowy na 
Zamawiającego przechodzą wszelkie ryzyka przypadkowej utraty, zniszczenia lub 
uszkodzenia dostarczonych urządzeń. 
- do punktu 8 zapisu „na czas transportu” 

2.  ,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu z 3 do 7 dni zapisanego w §4 
punkt 2 formularzu umowy i dodanie w tym punkcie zapisu umożlwiającego usuniecie 
zaistniałej niezgodność zgodnie z ustaleniami Stron w tym samym lub inny obopólnie 
ustalonym terminie oraz  ograniczenie uprawnienia zamawiającego do odmowy odbioru 
Przedmiotu Umowy i zapłaty za wadliwa dostawę do czasu dostarczenia Przedmiotu 
Umowy zgodnego z Umową. 

 
3. ,,Pytanie.” 

Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z zapisów umowy w paragrafie 4 
punktów 4c, 4d i 5? 

 
4. ,,Pytanie.” 

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 5 poprzez: 
- dodanie w punkcie 5 zapisu umożliwiającego Dostawcy prawo do jednostronnego 
odbioru , w przypadku, gdy Zamawiający nie przystąpi do odbioru Przedmiotu Umowy,  

St
ro

na
1 



VELOXALPHA S.A  NIP: 6751741898 
ul. Ciepłownicza 54   REGON: 387839234 
31-574 Kraków   KRS: 0000875977 

 

 

będzie opóźniał się z odbiorem lub będzie odmawiał w sposób nieuzasadniony odbioru 
Przedmiotu Umowy 
- usuniecie punku 6 , 
-uzupełnienie punktu 7 o zapisy umożliwiające dostawcy przypadku istnienia zaległości 
płatniczych od Zamawiającego wstrzymania się z realizacją Umowy do czasu spłaty przez 
Zamawiającego zaległych zobowiązań lub dostarczenia odpowiedniego zabezpieczenia. W 
przypadku nieterminowej płatności Dostawca miałby możliwość naliczania odsetek 
ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych 

5. ,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 6 poprzez: 
- wykreślenie w punkcie 2 zapisu „w każdym czasie”  

- wydłużenie terminu zapisanego w punkcie2a dotyczącego opóźnień z realizacją dostawy z 
14 do 30 dni 
- wykreślenie punktu 2b 5  
- dodanie zapisów umożliwiających Dostawcy odstąpienie  od mowy w terminie 3 miesięcy 
od zaistnienia zdarzenia uprawniającego do odstąpienia od Umowy, w przypadku : 
a. nieodebrania Przedmiotu Umowy w okresie 1 miesiąca od uzgodnionej daty dostawy; 
b. trwającego dłużej niż 30 dni opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia Dostawcy; 

 
6. ,,Pytanie.” 

Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 7 poprzez: 
- Dodania w punkcie 1 zapisu „nie dalej niż na okres …miesięcy od daty dostawy Przedmiotu 
Umowy do Zamawiającego.” 
- doprecyzowanie warunków opisanych w punkcie 4 , w sposób zobowiązujący Dostawcę do 
usunięcia na swój koszt i według własnego wyboru wad fizycznych Przedmiotu Umowy albo do 
dostarczenia rzeczy wolnej od wad, jeżeli wady te ujawnione  zostaną w okresie gwarancji                            
i powstaną z przyczyn tkwiących w sprzedanym towarze lub są następstwem wadliwego 
wykonania lub użycia wadliwych materiałów. Gwarancji nie podlegają wady będące następstwem 
wypadków losowych, uszkodzeń mechanicznych, niewłaściwej eksploatacji czy konserwacji 
Przedmiotu Umowy. Zamawiający traci uprawnienia z tytułu gwarancji w przypadku dokonywania 
napraw lub przeróbek dostarczonego Przedmiotu Umowy bez powiadomienia i pisemnej zgody 
Dostawcy, jak również w przypadku wykorzystywania dostarczonych Urządzeń w sposób 
niezgodny z dokumentacją. Strony wyłączają uprawnienia Zamawiającego wynikające z rękojmi. 
-wydłużenie terminu w jakim wykonawca zobowiązuje się do usunięcia ujawnionej wady/awarii z 
3 do 14 dni. 
 

7. ,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 9 poprzez: 

- modyfikację zapisu zobowiązania Zamawiającego w punkcie 1d na : Dostawca 
zobowiązuje się do wykonania i dostarczenia Przedmiotu Umowy z należytą starannością 
zgodnie ze standardami jakościowymi stosowanymi w przedsiębiorstwie Dostawcy; 
- dodanie w punkcie 1f wyrazu Uzasadnionych przez sformułowaniem zaleceń i wskazówek 

 
 

8. ,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 10 poprzez: 

- zmianę wyrażania „opóźnienie” na „zwłoka” 
- zmianę  zapisów kar umownych dotyczących zwłoki,  w ten sposób aby kara umowna 
jaką ma zapłacić dostawca Zamawiającemu za każdy tydzień zwłoki w realizacji 
Przedmiotu Umowy wyniosła 0,2 % wynagrodzenia netto za opóźnione zamówienie, w 
stosunku do terminu dostawy wskazanego w § 3 ust. 3, nie więcej jednak niż 5% Wynagrodzenia 
netto wskazanego w §5 ust. 1 Umowy; St

ro
na

2 



VELOXALPHA S.A  NIP: 6751741898 
ul. Ciepłownicza 54   REGON: 387839234 
31-574 Kraków   KRS: 0000875977 

 

 

- zmianę  zapisów kar umownych dotyczących zwłoki,  w ten sposób aby kara umowna 
jaką ma zapłacić dostawca Zamawiającemu za każdy tydzień zwłoki wynosiła 0,2 % 
wynagrodzenia netto wskazanego w § 5 ust. 1, nie więcej jednak niż 5% Wynagrodzenia netto 
wskazanego w §5 ust. 1 
- zmianę  zapisów kar umownych w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z 
powodu okoliczności, za które odpowiada Dostawca, w ten sposób aby kara umowna wynosiła 
10% Wynagrodzenia netto wskazanego § 5 ust. 1 zdanie pierwsze 
-zmniejszenie kary umownej Za każdy jednostkowy przypadek naruszenia obowiązków 
określonych w § 11, jaką Dostawca zapłaci Zamawiającemu z 10.000. zł na 1.000,00 zł. 
- zmianę zapisu dotyczącego kumulowania się kar , w taki sposób aby zastrzeżone kary nie mogły 
się kumulować, a całkowita odpowiedzialność Dostawcy z tytułu zastrzeżonych w Umowie kar 
ograniczona jest do równowartości 15% Wynagrodzenia netto wskazanego w §5 ust. 1 Umowy 

- uzupełnienie zapisu punktu 4 o sformułowanie „z zastrzeżeniem postanowień §11 Umowy” 
- uzupełnienie zapisu punktu 5  o sformułowanie „ pod warunkiem ich uprzedniego uznania przez 

Dostawcę” 
9,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 11 w zakresie 

odpowiedzialności, na zakres z którego wynikałoby, że niezależenie od innych postanowień, 
całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Dostawcy ze wszystkich tytułów, w tym wynikających 
z Umowy jest ograniczona do 100% wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 5 ust. 1 Umowy a 
dostawca w żadnym wypadku nie odpowiada za szkody następcze, pośrednie, w tym za utracone 
korzyści. 

9,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 12, tak aby zapisy 

dotyczące informacji poufnych (wszystkie punkty paragrafu 12) dotyczyły obu stron, czyli 
zarówno Dostawcy jak i Zamawiającego 

10,,Pytanie.” 
Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikuję umowy w paragrafie 12, w następujący 
sposób  
– wydłużenie terminu w  jakim Strona, dla której wystąpiła niemożność wykonania zobowiązań 
spowodowanych siłą wyższą zobowiązana jest zawiadomić drugą Stronę o przypadku siły wyższej 
w terminie 5 zamiast 3 dni roboczych od momentu jej wystąpienia, 
- dodanie w paragrafie 12 postanowień zdognie z którymi Strony zgodnie oświadczają, iż są 
świadome obecnej sytuacji dotyczącej rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 (choroby 
COVID-19) lub jakiejkolwiek mutacji wyżej wymienionego wirusa, która może mieć wpływ na 
prowadzenie normalnej działalności gospodarczej. Dalsze rozprzestrzenianie się wirusa może 
spowodować nieprzewidywalne skutki, co nie wyklucza możliwości powołania się w przyszłości 
na okoliczności siły wyższej. W takim wypadku, niezależnie od innych postanowień Umowy, 
każdej ze Stron przysługuje prawo żądania zmiany lub odpowiedniego dostosowania warunków 
Umowy, w niezbędnym zakresie, stosownie do panującej sytuacji. 
 
 
Odpowiedzi: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmiany wynikające z pytań od 1 do 10 
 
 
 

Stosowne zmiany zostaną wprowadzone do zał. nr  3 Wzór umowy. 
 

St
ro

na
3 


